演者：自治医科大学内科学講座 内分泌代謝学部門 教授 石橋 俊 先生

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部糖尿病･脂質研究会/興和株式会社

高脂血症治療剤「パルモディア錠0.1mg」
興和株式会社

特別講演Ⅱ

特別講演Ⅰ

製品紹介

謹啓
時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回が第9回目となる埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会では「糖尿病」と
「脂質」をテーマとした2つの演題についてご講演いただく予定です。
当初ハイブリッド開催を予定しておりましたが、昨今の情勢を鑑み、
今回はWEB配信のみとさせて頂きます。
会場参加をご希望されていた先生方には大変ご迷惑をお掛けいたします。
御多忙とは存じますが、WEB配信でのご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

第９回埼玉県西部糖尿病･脂質研究会

【WEB配信】

【日 時】 2022年2月8日（火） 19:00～21:00
【配 信】 ZOOMウェビナーでの配信

20:05～20:55

19:15～20:05

開会の挨拶

埼玉医科大学 名誉教授・名誉病院長 片山 茂裕 先生

19:10～19：15

閉会の挨拶 20:55～21:00

座長：埼玉医科大学
健康推進センター/予防医学センター副センター長/内分泌・糖尿病内科

教授 井上 郁夫 先生

●本研究会は「 日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会」として申請済み
埼玉県療養指導士(CDEL)埼玉県糖尿病相談員更新のための単位申請済み(1単位)
※5分以上遅れての入室・退席の場合には、単位の発行が認められませんのでご注意下さい。

19:00～19:10

座長：埼玉医科大学 内分泌・糖尿病内科 客員教授

『動脈硬化の残余リスクに対する治療戦略』

演者：国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 院長 門脇 孝 先生

『糖尿病の成因と治療に関する最新の知見』

埼玉医科大学総合医療センター 内分泌・糖尿病内科

教授 泉田 欣彦 先生

国際医療福祉大学 病院教授 野田 光彦 先生

※メールでの事前お申し込み制
詳細は裏面をご参照ください。

本研究会はオンライン会議ツール「ZOOM」を利用したWEB開催となっております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。

お申し込み方法

興和株式会社 藤原伸行 saitamaseibu@kowa.co.jp 宛に

※左の二次元コードからもメールが出来ます。

------------------------------------------
・ご施設名
・お名前
・メールアドレス(視聴用)

・お電話番号
・職種
・CDEL埼玉 認定番号
---------------------------------------------------------------

上記項目を必ずご記載の上、ご連絡お願い致します。

◇お申込みの際は必ず1人1メールアドレスで申込みをお願い致します

◇Webでのご視聴方法・パスワード等は、メールでのご返信にてご案内させていただきます。
◇ お預かりした個人情報は本研究会運営の以外には用いません。

【事前お申し込み締め切り】2022年2月7日(月)まで

①PCからのご視聴の場合、ブラウザからでもご視聴可能です。
ZOOMがインストールされていますと、よりスムーズにご視聴いただけます。

②スマートフォン等からご視聴の場合、ZOOMのアプリケーションをインストール
していただく必要がございます。

ご視聴URL・二次元コードは以下です。
※ZOOMアプリに直接IDを入れてもご視聴いただけません。
必ず下記URLまたは二次元コードからアクセスをお願いします。

https://kowa-web.com/

※ID・パスワードは、お申し込み頂いた後メールにてお伝え致します。

お視聴方法

ご不明な点は担当MRまたは下記にお気軽にお問い合わせください。
興和株式会社 関東支店 川越営業所
藤原伸行 E-mail：nobuyuki-fujiwara@kowa.co.jp TEL：070-3910-0083

※メールでの事前お申し込み制

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部糖尿病･脂質研究会/興和株式会社